
Zvětšovací brýle -  binokulární lupa s osvětlením
Vyměnitelné čočky se zvětšením: 1 OX, 15X, 20X, 25X

• Vážení zákazníci,
• děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí

výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek 

předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si tento návod,
abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

Nastavovací držák 

Příklady použití:
mechanické zpracování, elektronické opravy, hodnocení šperků,
opravy hodinek a miniaturní gravírování atd.

Funkce: 
I, Namontujte dvě zvětšovací čočky do držáku s LED osvětlením.
V balení jsou 4 sady zvětšovacích čoček. Vyberte požadované zvětšení 
podle velikosti pozorovaného objektu. Abyste eliminovali únavu očí, můžete 
během práce střídat dvoje různé zvětšovací sady.
 

2, LED osvětlení je navrženo pro snadnou výměnu baterií. 
(I) Držák LED osvětlení a vypínač jsou navrženy samostatně,

to umožňuje vypínat a zapínat osvětlení, aniž byste si přenastavili směr 

osvětlení
(2) Zapnutí a vypnutí je velice jednoduché. Otočením spínače cca o š30 

stupňů ve směru hodinových ručiček osvětlení zapnete, otočením 
proti směru hodinových ručiček o cca 30 stupňů osvětlení vypnete.

(3) Vyměnit baterie osvětlení je velice jednoduché.  Zamáčkněte kryt 
baterií a pootočte s ním proti směru hodinových ručiček Opačným 
způsobem kryt po výměně zavřete. V každém LED osvětlení jsou 
3ks baterií LR1130. Ujistěte se, že záporné póly baterií směřují 
dovnitř.

3. Konzole a čelenka jsou vzájemně zaměnitelné. Pokud jde o zvětšovací oční 
lupy typu Commnon Bracket, brýle během použití snadno spadnou, protože 
zdroj světla LED na držácích je relativně těžký. Tento produkt je navíc 
nainstalován s vyměnitelnou páskou, která může účinně řešit například 
problém s pádem brýlí.
4, Oční nástavce můžete nastavit v rozmezí 5mm doleva a doprava, podle 
vašeho obličeje.
5, Oční nástavce můžete otáčet o 180 stupňů nahoru a dolů

Obrázkový návod: 

4 různé druhy zvětšovacích 
čoček 

@ 

25X 15X 10X 20X 

Nepoužívané čočky vkládejte do krytu 

Zamáčkněte a otočte 
krytem o 30 st. proti 
směru hodinových 

ručiček

® 

Vyměňte baterie za nové

Pro demontáž čočky 
otočte čočkou proti 
směru hodinových 

ručiček  

® 

Pro montáž otočte 
čočkou ve směru 

hodinových ručiček

Držák čočky je otočný Otočte krytem baterie o 
30 stupňů pro zapnutí 

LED osvětlení 

Prcss th1spointtotakc do,1nglasscs 
standtoreplacchcadband 

Držák brýlí lze vyměnit za pásek

P336A - Návod k použití

Kryt baterie

čočka

Údržba a čištění 
 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený hadřík. Nepoužívejte 
žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit 
pouzdro produktu. 

Recyklace:
Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje odpad na konci doby životnosti 
výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:
Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z neodborného zacházení, 
nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, provedených třetí osobou. 




